
 

Uchwała Nr XXVIII/254/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 29 kwietnia 2021roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w posiadanie zależne części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Frysztak w miejscowości Glinik 

Średni. 
  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Frysztak na oddanie w nieodpłatne użytkowanie części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Frysztak położonej w miejscowości Glinik Średni 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków dz. nr 314/3 o pow. 0,04 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta *** w Sądzie Rejonowym IV Wydział Ksiąg Wieczystych w 

Strzyżowie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

Przewodniczący Rady 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 W zasobach mienia komunalnego Gminy Frysztak znajduje się nieruchomość  oznaczona 

nr ewidencyjnym 314/3 o pow. 0,1914 ha położona w Gliniku Średnim gm. Frysztak zabudowana 

budynkiem starej szkoły podstawowej, w którym prowadzi działalność pani O. B. w postaci żłobka, 

klubu dziecięcego w rozumieniu ustawy z 4 luty 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 /t. 

j. Dz. U. z 2018 poz. 603/. 

 

Celem użyczenia będzie wybudowanie na tym terenie placu zabaw w ramach projektu pn. 

„Sieć Infrastruktury Rekreacyjno – Edukacyjnej Dla Dzieci” realizowanego w ramach podziałania 

19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

  

Biorąc pod uwagę z uwagi na położenie w centrum wsi oraz bliskość dzieci, które mogłyby 

korzystać z w/w urządzeń  podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


	Rada Gminy uchwala co następuje:

		2021-04-30T10:28:39+0200
	Jacek Król




